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POLITIET I FREDRIKSTAD  BOMBEGRUPPE  CHRISTIANSLUND

Har evakuert boliger, butikk og legekontor
etter funn av mulig bombe – ber folk om å
holde seg unna

Her evakueres bygningen. Leservideo.

Av René Svendsen , Ellen Ophaug , Tonje Holter og Kristin W Hansen

Del
Publisert:
19.06.23 14:28 

Politiets bombegruppe er på plass på Christianslund etter at en person har levert en pakke
som kan ligne en bombe, på et legekontor.

 For abonnenter

Vi oppdaterer saken.

– Vi ser alvorlig på dette, men vi vet jo ikke om det dreier seg om en bombe, sier operasjonsleder i Øst
politidistrikt, Terje Marstad, til Fredriksstad Blad.
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Har tilkalt bombegruppa

Mandag ettermiddag, like før klokken 14.30, sendte politiet ut en Twitter-melding om at et bygg var
evakuert på Christianlund.

Årsaken var at en person skulle ha levert en bombelignende gjenstand på et legekontor.

Personen skal være i 20-30-årene.

Væpnet, lokalt politi og bombegruppa fra Oslo er på stedet. Foto: René Svendsen
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– Vi gjør forberedelser til å ta kontroll på situasjonen, skrev politiet.

Marstad forteller til FB at Fredrikstad-politiet får hjelp av nasjonalt beredskapssenter til å håndtere
situasjonen.

Like før klokken 15 er bombegruppa på plass.

Politiet rykket umiddelbart ut til legekontoret på Christianslund etter at en person hadde levert en bombelignende
gjenstand. Foto: Richard S. Larsen
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Få bort beboere

Brannmannskapene og ambulanse er også på plass på Christianslund. Foto: René Svendsen
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Det ligger en Coop Extra rett ved legekontoret, og butikken ble stengt umiddelbart.

Politiet har mange patruljer ved legekontoret og har omringet området. Foto: Leserbilde



19/06/2023, 14:57 Politiet i Fredrikstad, Bombegruppe | Har evakuert boliger, butikk og legekontor etter funn av mulig bombe – ber folk om å holde seg unna

https://www.f-b.no/evakuerer-butikk-og-legekontor-etter-funn-av-mulig-bombe/s/5-59-2993102 6/11

Det er også �ere boliger på stedet.

– Vi kommer til å evakuere beboerne, forteller Terje Marstad.

Brannvesenet og ambulanse er også på plass.

Politiet melder på Twitter at de sperrer av de nærmeste veiene, blant andre Christianlund Allé og Paul
Holmsensvei.

– Vi ber folk om ikke å nærme seg området. De nærmeste boligene er i ferd med å bli evakuert.

Politiet har sperret av et større område rundt legekontoret som er berørt. Foto: René Svendsen
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Vitne: – Hadde med seg to bager

FBs journalist på stedet forteller at det er en del folk i området rundt.

Politiet er fullt bevæpnet og bærer skuddsikre vester.

Avisen har foreløpig ikke fått kontakt med innsatsleder på stedet, men ble i første omgang vist litt lenger
unna av én av tjenestemennene.

Ifølge øyevitner som FB har vært i kontakt med, skal personen først ha sittet på legekontorets venterom
med to bager. 

Etter at vedkommende kom inn til legen, skal legen ha ropt til de andre ansatte:

– Det er en bombe på kontoret mitt.

Både politi og brannvesen er kommet på plass. Foto: René Svendsen
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Flere saker
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Se kommentarer

Det var mye folk i området da alarmen gikk mandag ettermiddag. Foto: René Svendsen
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Hans Herman mistet titalls
sauer – bekymret for mat til
resten

A N N O N S E

Trafikkuhell på riksvei 110
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Jonas Qvale sa nei til gratis
Idyll-moro for lokalpolitikere

Politi- og brannloggen uke 25
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